
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/104/22 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) Rada Miasta Biała 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1.W uchwale nr XXXI/120/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2022 ( z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1.Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 
417.026.342,65 zł z tego: dochody bieżące 381.028.231,17 zł i dochody majątkowe 35.998.111,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 1b, z tego : 

1) dochody gminy miejskiej w kwocie 289.878.472,71 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 52.518.952,42 zł, oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 17.290.974,74 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 114.000,00 zł, 

c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.077.440,59 zł, 

d) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.100.000,00 zł, 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
250.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.100.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 9.360.000,00 zł, 

h) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 150.000,00 zł. 

2) dochody miasta na prawach powiatu w kwocie 127.147.869,94 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 20.818.191,49 zł, oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2.229.898,51 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 103.360,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6981



c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 433.215,25 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 350.000,00 zł, 

e) dochody związane z realizacją zadań z tytułu zasobu geodezyjnego w kwocie 278.484,00 zł." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: " § 2.Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 
506.739.445,22 zł, z tego: wydatki bieżące 391.036.164,62 zł i wydatki majątkowe 115.703.280,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b, z tego : 

1) wydatki gminy miejskiej w kwocie 363.188.979,58 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
69.805.247,29 zł, 

b) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 114.000,00 zł, 

c) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 19.802.249,71 zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 1.370.216,73 zł, 

e) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 
100.000,00 zł, 

f) wydatki na realizację lokalnej miedzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 250.000,00 zł, 

g) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.100.000,00 zł, 

h) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w kwocie 150.000,00 zł, 

i) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 10.893.701,00 zł. 

2) wydatki miasta na prawach powiatu w kwocie 143.550.465,64 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami 
w kwocie 23.048.090,00 zł, 

b) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 103.360,00 zł, 

c) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.255.192,91 zł, 

d) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 350.000,00 zł, 

e) wydatki związane z realizacją zadań z tytułu zasobu geodezyjnego w kwocie 278.484,00 zł." 

3) Załączniki nr 1a, 1b, 2a, 2b do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1a, 1b, 2a, 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6981



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA BIAŁA 

PODLASKA 
 
 

Bogusław Broniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6981



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6981


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 1b 1b
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b

		2022-12-27T13:58:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




